NUM. II. 

Carta Regis Johannis, Qonationem de Manerio de Lude- 
ford, per Agnetem de Percy factam, recitans et confirrnans. 

[Cart. 7 Job. 1. n. 44.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse, et 
praesenti carta nostra confirmasse Deo et beatae Mariae, et 
sanctimonialibus de Sixle, et earum fratribus, clericis et 
laicis, omnes donationes, concessiones, et confirmationes de 
manerio de Ludeford, quas Agnes de Percy eis fecit, et 
cartis suis confirmavit; et quas Ricardus de Percy filius, et 
haeres ejusdem Agnetis eis concessit, et carta sua confirmavit, 
sicut cartae praedictorum Agnetis et Ricardi, quas inde ha- 
bent, rationabiliter testantur. Quarc volo, &c. Data per 
manum H. de Welle archidiacon. Wellensis, apud Free- 
mantell v. die Novembris. 

* See the Repert. Orig. Mus. Brit. vol. iii. fol. 90. MS. Cole, 
vol. xxvii. fol. 210 b. Taxat. P. Nich. IV. pp. 67, 70 b. Rot. Hundr. 
vol. i. pp. [244, 296, 311, 316, 335, 361, 362, 364, 365, 367, 370, 372, 

tn HmrolnsliuT. 
Hen. VUIth in the total at 170Z. 8s. 9d. per annum; in 
clear receipts at 135Z. Os. 9d. The Site was granted in the 
30th Hen. VUIth to Sir Thomas Heneage. 

The COMMON SEAL of Sixhill Priory was small: 
an Impression of it on White Wax, having a representation 
of the Divine Virgin and Blessed Infant, and underneath 
them a Monk praying, is attached to the Surrender of the 
Priory, dated 27th Sept. 30 Hen. VIII., and remaining in 
the Augmentation Office : but little of the Legend remains. 

tn agro ILucoimrrtgu 

NUM. III. 

De Terris in Melton, Heryewyke et Wycliam Abbatiae de 
Sixill spectantibus. 

[Ex Rot Hundr. de anno 3 Edw. I. Line.] 

Dominus Johannes de Novavilla, camerarius, tenet in 

Melton, Heryewike, et Wicham, quinque bovatas terra de 
rege in capite, de conquestu dictus Johannes dedit Haldano 
de Heryewyke dictas quinque bovatas terra, et dictus Hal- 
danus dedit eas priori de Sixhill in elemosinam, qui eas 
modb tenet a prima fundatione domus. 

Haco de Wicham tenet in eadem, de domino rege ih 
capite, de conquestu v. bovatas terrae; et ipso Haco dedit 
dictas quinque bovatas terra, in elemosina, priori de Sixill a 

prima fundatione domus. 

NUM. IV. 

Licentia regia pro Manerio de Hotham perquirendo. 

[Pat. 12 Ric. II. p. 2, m. 10.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Licet, &c. de 
gratia tamen nostra speciali; et pro decern libris, quas di- 
lecti nobis in Christo prior et conventus de Sixhill, ordinis 
S. Gilberti, nobis solverunt, concessimus et licentiam dedi- 
mus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, 
dilectis nobis Johanni de Thymilby person* ecclesi* de 
Netiltone, Albino de Endirby, et Willielmo de Langholme, 
quod ipsi manerium de Hotham, cum pertinentiis, in parti- 
bus de Lindeseye, in com. Lincoln, quod de nobis non tene- 
tur, et quod valet per annum xl. sol. sicut per inquisitionem 
inde per dilectum nobis Willielmum Bolle escaetorem no¬ 
strum in com. pradicto, de mandato nostro captam, et in 
cancellaria nostra retornatam, est compertum, dare possint et 
assignare prafatis priori ac conventui, ac sanctimonialibus 
ejusdem domus. Habendum et tenendum eisdem priori et